Общество с ограниченной ответственностью "Альфа"
ПРИКАЗ
	12.02.2019
	N 24

г. Омск

Об отмене ненормированного режима рабочего времени

В связи с изменением организационной структуры и оптимизацией бизнес процессов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить должность инженера по охране труда из Перечня, предусмотренного Приказом от 18.01.2018 N 56 "О перечне должностей с ненормированным рабочим днем",

2. Отменить с 12.02.2019 инженеру по охране труда А.А.Иванову режим ненормированного рабочего дня.

3. Сохранить за А.А.Ивановым право использовать в полном объеме дополнительный оплачиваемый отпуск  за ненормированный рабочий день за текущий рабочий год.
Основание: дополнительное соглашение от 10.02.2019 N 2-дс/10 к трудовому договору от 09.02.2018 N 4-тд
Директор                               Петров                   А.А.Петров

С приказом ознакомлен: